
Dz-08.0021.1.10.2024 

 

 

Uchwała Nr 10/27/2024 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 11 marca 2024 r.  

  

 

w sprawie: opinii dot. wniosku o budowę sieci kanalizacyjnej przy ul. Janasówka w Krakowie.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego                

z 2021 r. poz. 6702) oraz uchwały Nr III/21/2024 Rady Dzielnicy VIII Dębniki z dnia 29 stycznia 2024 r.                        

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki, Zarząd Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek o budowę sieci kanalizacyjnej przy ul. Janasówka 21 w Krakowie – działka               

nr 164 w ramach Programu inwestycyjnego dla dzielnic Krakowa pn. „Budowa Infrastruktury Sanitarnej”                   

w związku z pismem mieszkańca z dnia 26.02.2024 r.  

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

                                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                              Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                         /-/ Dariusz Badurski                                                                                    

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem mieszkańca z dnia 26.02.2024 r.    

 


